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AREA SALONE

ALTEZZA SOFFITTO SALONE (interno colonne)

ALTEZZA SOFFITTO SALONE (area centrale)

DIAMETRO SALA

RAGGIO SALA

CIRCONFERENZA SALA

DISTANZA MURO LATERALE-COLONNA

DISTANZA COLONNA-COLONNA

DIAMETRO COLONNA

Misure Salone delle Colonne

475m2

590cm

670cm

24,6m

12,3m

77,2m

301cm

260cm

90cm

AREA SALA LATERALE 

LUNGHEZZA sala laterale

LARGHEZZA sala laterale

LUNGHEZZA sala laterale (senza parte finale)

AREA BAGNI

Misure Sala rettangolare

320m2

31m

10,2m

23m

4,1x7m



SCHEDA TECNICA

CENA DI GALA

da 50 a 280pax  - 28 tavoli da 10 pax (sedia 60cm)

da 50 a 180pax  - 18 tavoli da 10 pax (sedia 60cm)

CENA DI GALA

CENA DI GALA
160pax - 16 tavoli da 10 pax (sedia 60cm) - Palco 4x2m

(con palco interno colonne)

(interno colonne)

(tutta sala)

CENA DI GALA
160pax - 16 tavoli da 10 pax (sedia 60cm) - Palco 4x2m

(sala rettangolare)

MEETING
palco 6x2m - schermo 4x3m - da 80 a 250 pax - sedia 60x60cm

(salone rotondo)

(sala rettangolare)

(allestimento 1)

MEETING

350 pax (salone) / 250 pax (sala rettangolare))PARTY BUFFET

palco 6x2m - schermo 4x3m - da 80 a 210 pax - sedia 60x60cm

n.67 stand 2x2mFIERA 

(allestimento 2) n.102 stand 2x1mFIERA 


